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Våre viktigste løfter
1.

2.

3. Vi vil tilby forebyggende hjemmebesøk for
alle over 75 år for å sikre at alle eldre som
vil bo hjemme gis mulighet til dette, og sørge
for flere kompetente ansatte i helsetjenesten.  

Vi vil ansette flere lærere, sikre framdrift
for Saksvik skole, ha helsesykepleier på
skolen hver dag og sikre god oppfølging i
overgangen fra barnehage til skole. 

Vi vil bygge ny flerbrukshall og starte
arbeidet med ny svømmehall i Hommelvik,
og se på muligheten for å etablere en sti fra
Stasjonsfjæra på Vikhammer til Andersfjæra. 

#fellesskapforframtida



Kjære velger,

Trond Hoseth
Ordførerkandidat

Med Malvik Arbeiderparti i spissen har Malvik kommune de
siste årene bygd et godt fundament for framtidas utfordringer. 

Vi vet at vi står foran store utfordringer for å sikre trygg og god velferd for alle som trenger
det i årene som kommer. Dette er store oppgaver, som vi mener vi løser best sammen - 
i fellesskap for framtida. 

Jeg har nå vært ordfører i Malvik i fire år. Det er et privilegium, men også et enormt ansvar
å være politisk leder for en så bra kommune som det Malvik er. Det har vært fire spennende,
men også krevende år. Vi har vært gjennom en global pandemi og vi har fått kjenne den
enorme prisveksten på kroppen også her i kommunen. Likevel har Malvik gått foran og vist
lederskap og vist vei i viktige saker for framtidas kommuner. 
Vi har vist vei i arbeidet med å bygge en heltidskultur i kommunen, noe som har ført til at vi nå
har 70 % ansatte i hele stillinger. Nå skal vi øke den andelen ytterligere, og tilby alle som ønsker
det stillinger som gir trygge rammer for livet. Vi har gått foran  med å få på plass en
kvalitetsplan for SFO, og nå skal vi jobbe for at de som har behov for ekstra ressurser skal få
dem med seg i SFO-tida. Vi skal også møte veksten i antall eldre med å videreutvikle tilbudene
vi har i dag og legge til rette for at alle som ønsker det kan bo hjemme, blant annet gjennom å
tilby forebyggende hjemmebesøk fra fylte 75 år. 

Malvik skal være en kommune det er godt å leve i -
for alle! Derfor prioriterer vi også så konkret som vi
gjør med løftene i denne folderen for å bygge et enda
sterkere Malvikfellesskap for framtida. Dette gjør vi
framfor skattekutt og andre eksperimenter som vil
sette den trygge kommuneøkonomien vår i spill. 

Kjære velger, kjære innbygger, kjære malviking!
Malvik Arbeiderparti vil fortsette å ta Malvik videre og
bygge et sterkt fellesskap for framtida. Den jobben er
jeg som ordfører klar til å være med på i nye fire år! 

Alle skal med! Det er ikke bare en visjon, men noe vi aktivt jobber med, hver eneste dag. Det skal
vi også gjøre i neste periode. Gjennom videre utvikling av Kongshaugen får vi flere inn i
arbeidslivet, sammen med et sterkt trepartssamarbeid for å redusere sykefraværet. . Gjennom vårt
løfte om å gjøre husleie gratis for alle frivillige organisasjoner i kulturhusene, styrker vi de
frivillige lagenes mulighet til å inkludere flere i fellesskapet. Frivilligheten bidrar med en
uvurderlig innsats for det gode liv i Malvik og vi ønsker at kommunen skal være den beste
medspilleren for all den gode aktiviteten som skapes i kultur- og frivillighetskommunen Malvik.  

Bruk stemmeretten din 11. september! 
Stem Arbeiderpartiet!  
Godt valg! 

Malvik er en stor pendlerkommune, og gjennom godt samarbeid med de andre kommunene rundt
Trondheim gjennom Byvekstavtalen og Miljøpakken, sikrer vi et styrket busstilbud i kommunen,
samt at staten holder framdriften for å få på plass to tog i timen på Trønderbanen.

Foto: Kristoffer Dahl



Styrke bemanningen i Malvikskolen, blant annet ved å sørge for flere lærere. 

Sikre helsesykepleier i 100% fast stilling ved alle skoler. 

Gjennomføre en mulighetsstudie for hvordan Saksvik skole kan

videreutvikles.

Sette av midler til studietur i demokratiforståelse for ungdomsskoleelevene i

kommunen, eksempelvis til Falstad og Utøya.

Tilrettelegge for en mer praktisk skolehverdag, blant annet gjennom mer

fysisk aktivitet i skolen og bruk av alternative læringsarenaer.

Videreføre og utvikle ordningen med sommerjobb for ungdom i kommunen.

Opprettholde tilbudet om Sommer- og VinterMalvik for barn og unge i

skoleferier.  

Sørge for at alle barn har et godt SFO-tilbud basert på kvalitet og kompetanse,

og at ressurser avsatt barn med spesielle behov skal følge med over i SFO-

tiden. 

Sikre at elever fortsatt har tilgang til fysiske og digitale læremidler. 

Sette i gang prøveprosjekt med leksefri skole i Malvik.

At kommunen skal være ansvarlig for etablering av nye barnehager, samt

arbeide for full barnehagedekning i kommunal regi.

Oppvekst
Malvik Arbeiderparti vil:



Sikre finansiering og bygging av Hommelvikhallen som flerbrukshall med
tilhørende ny svømmehall.
Innføre gratis leie i kommunens kulturhus for øvelser for frivillige lag og
foreninger i Malvik også for voksenorganisasjoner, og videreføre gratis
husleie for barne- og ungdomsorganisasjoner.
Videreføre ordningen med dugnadsfond for frivillige organisasjoner.
Sikre og videreutvikle BUA-ordningen.
Bidra til å sikre areal til fremtidig idrettsareal i kommunen.
Arbeide for å styrke kulturskolen i Malvik og legge til rette for bedre
samarbeid med frivilligheten.
Bedre tilgjengeligheten og ivaretakelse av museer og kulturminner i
kommunen, blant annet ved å se på mulighetene for å holde åpent om
sommeren og gjennom en modernisering av Johan Nygaardsvold museum.
Styrke bibliotekene i Malvik gjennom meråpent bibliotek og økte ressurser
til skolebibliotek.  
Etablere turistinformasjoner i kommunen med informasjon om Malvik og et
oppdatert kart, samt informasjon om alt det vi har i Malvik av attraksjoner,
kulturliv og historie. 
Fortsette arbeidet med å tilgjengeliggjøre og legge til rette for et godt eldres
kulturtilbud, gjennom for eksempel Eldres Kulturmønstring.
Se på muligheten for å etablere arenaer som legger til rette for alternativ
aktivitet som skating, pumptrack og e-sport. 
Videreføre Globusen.

Malvik Arbeiderparti vil: 

Kultur og frivillighet



Styrke vår felles helsetjeneste med flere hele, faste stillinger; bedre
rekruttering til helsefagene og fokus på å beholde ansatte i tjenesten. 
Sørge for god kompetanseutvikling og muligheter for kursing for alle ansatte
innen helse- og omsorgssektoren.
Sikre at alle innbyggere i Malvik har en tilgjengelig fastlege i kommunen.
Opprettholde ordningen med gratis folkebad. 
Sikre at alle eldre som vil, skal få bo hjemme så lenge de kan gjennom
utvikling av tilbud, bostruktur og styrking av hverdagsmestring,
eksempelvis gjennom forebyggende hjemmebesøk for alle over 75 år
Forebygge ensomhet blant eldre gjennom et forpliktende samarbeid mellom
helsetun, skoler, bibliotek og kulturskole.
Iverksette tiltak for å minske og forebygge digitalt utenforskap blant eldre.
Arbeide for at det i framtidige handlingsplaner for helse- og omsorgssektoren
i Malvik kommune kartlegges behovet for punkter særskilt knyttet til
LHBT+-personer. 
Utvikle tilbudene innen psykisk helsevern og rusomsorg, både i innhold og
på boligområdet og videreutvikle tjenesten for voksne med psykisk
utviklingshemming. 
Beholde og videreutvikle Kongshaugen som arbeidstreningstilbud, og se på
muligheten for flere tilbud som bidrar til arbeidstrening for ungdom.
Vurdere hvordan frivilligheten i større grad kan brukes som en
samarbeidspartner i noe av arbeidet som gjøres på helse- og velferdsområdet. 
Arbeide aktivt for å utvikle gode tilbud i takt med den økende gruppen
eldre slik at livskvaliteten opprettholdes. 

Helse og velferd
Malvik Arbeiderparti vil: 



Forsvare vedtaket om at jernbane mellom Ranheim og Hommelvik skal legges
i langtunnel.
Ta initiativ til et samarbeid med lokalt næringsliv for å etablere flere el-
billadere i kommunen. 
Bedre tilgjengeligheten til Midtsandtangen friluftsområde for
kollektivtransport og myke trafikanter.
Sikre allmennhetens felles benyttelse av friluftsområder som
Midtsandtangen, Flatholman, Foldsjøen og Stasjonsfjæra i Hommelvik og på
Vikhammer. 
Fortsette arbeidet med Malvikstien – målet er en sammenhengende tursti
langs hele Malvikrivieraen med lyssetting, klatrevegg og vintervedlikehold. 
Se på muligheten for å etablere en sti mellom Stasjonsfjæra på Vikhammer
og Andersfjæra.
Ikke omregulere dyrka mark til andre formål i rullering av arealplanen, og
være restriktive ved omdisponering av dyrkbar mark. 
Prioritere arbeidet med merking av turstier i Malvik, da særlig på Saksvik,
Vikhammer og i Muruvik, og legge til rette for parkeringsplasser i
tilknytning til turstier.
Bevare vannspeilet på Foldsjøen på dagens høyde. 
Sikre allmennheten tilgang til fremtidig fiske ved å reetablere ørretvann og
sørge for at Homla igjen blir ei attraktiv elv for laksefiske, samt at jakt- og
fiskeinteresserte får mulighet til å delta i kommunens planarbeid og delta
aktivt i kommunens forvaltning på dette området.
Vektlegge miljø og klima i alle offentlige anbudsprosesser, anskaffelser og
kommunale tilskuddsordninger. 
Sørge for at alle krav som ble satt til utbygging av ny E6 blir fulgt opp og
gjennomført, da særlig krav til støyskjerming. 
Si nei til etablering av vindkraftparker i Malvik. 

Klima og miljø
Malvik Arbeiderparti vil: 



Malvik Arbeiderparti vil: 
Gjennomføre ny rullering av kommuneplanens arealdel for å sikre

forutsigbare rammer for nye næringsetableringer og områder for

boligbygging.

Arbeide for å etablere flere lærlingeplasser i kommunen.

Fortsatt være en pådriver for heltidskultur i Malvik kommune, og

videreføre kvalitetsløftet med faste, hele stillinger.

Styrke kommunen som IA-bedrift og legge til rette for et arbeidsliv for alle.

Prioritere et godt trepartssamarbeid mellom politisk ledelse, administrasjon

og tillitsvalgte i kommunen. 

Ta avstand fra arbeidslivskriminalitet og jobbe mot svart arbeid.

Stimulere til økt nydyrking og nysatsinger i landbruket.

Sikre søndag som en felles fridag og ønsker derfor ikke en generell adgang til

søndagsåpne butikker utover dagens ordning

Være en aktiv pådriver for å sikre tilgjengeligheten til næringslivet i

forbindelse med resterende utbygging av E6.

Være en pådriver for å sikre en mer effektiv behandling av plan- og

byggesaker ved å videreføre tiltak som kortere saksbehandlingstid og gode

rutiner for tilbakemelding.

Arbeid og næring



Utvikle Vikhammer, Sveberg og Hommelvik som levende sentrumsområder

basert på deres potensial, egenart og historie samt tilrettelegge for vekst og

utvikling i Mostadmark.

At Hommelvik blir Trønderbanens fineste stasjonsby.

Utvikle miljøgate på Vikhammer.

Ta initiativ til at alle ansatte i kommuneledelse, barnehage, skole og helse i

Malvik får økt sin kompetanse om LHBT+-tematikk.

Skape arenaer for innflytelse, deltakelse og inkludering av innbyggerne i

politisk og frivillig arbeid.

Øke medbestemmelse for barn og unge i saker som angår dem, og gi unge

innflytelse gjennom Malvik ungdomsråd.

Styrke tilbudet ved kommunens ungdomshus og styrke forebyggende tiltak

for barn og unge som utekontakt og tilbud som helsestasjon for ungdom.

Styrke rekrutteringen av fosterhjem.

Ha en god og sosial boligpolitikk som gir familier mulighet til å kjøpe bolig i

Malvik, blant annet ved å videreføre ordningen med startlån og regulere for

ulike typer boliger.

Bosette flyktninger slik at de har best mulig sjanse til å lykkes, og legge til

rette for tilbud og aktiviteter som vil bidra til integrering og inkludering i

Malviksamfunnet.

Framtidas lokalsamfunn
Malvik Arbeiderparti vil:



Utfyllende partiprogram 
www.malvik.arbeiderpatiet.no/politikken
Du kan lese hele det utfyllende partiprogrammet på våre hjemmesider:

Det beste laget
Malvik Ap har ikke bare den beste politikken for framtidas
Malvik, vi har også det beste laget. På lista vår finner du 37
navn med ulik bakgrunn og bred erfaring og kompetanse. Et
solid lag som skal ta Malvik videre - i fellesskap for framtida!  

Les mer om våre dyktige kandidater på vår facebookside
og våre nettsider www.malvik.arbeiderpartiet.no 

Bildene viser et utvalg av våre kandidater. 



Våre listekandidater
 Trond Hoseth, 49, Smiskaret
 Kristin Nybrodahl, 22, Hommelvik
 Matz Ulstad, 46, Sveberg
 Kjersti Garnes Overvik, 61, Vikhammer
 Terje Talsnes, 73, Sjølyst
 Turid Eidem Olsen, 57, Muruvik
 Bernt Ole Ravlum, 65, Mostadmark
 Kristine Fosmo Holden, 20, Hommelvik
 Jahn Harry Kristiansen, 56, Hommelvik
 Randi Rasmussen, 69, Saksvik
 Jo Arne Fosmo, 29, Hommelvik
 Yasmin Maryiama Abdullahi Ali, 28, Hommelvik
 Aage Nordahl, 54, Vikhammer
 Laila Bøkestad Nilsen, 53, Vikhammer
 Petter Krogstad, 50, Saksvik
 Liv Aksnes, 74, Hommelvik
 Trond Eliassen, 54, Hommelvik 
 Line Therese Roald Johnsen, 52, Muruvik
 Roger Svingen, 50, Sveberg
 Lizbeth Bryøen, 47, Vikhammer
 Øystein Herfindal, 44, Sveberg
 Gørill Gyllan, 50, Vikhammer
 Ole Ivar Nydal, 52, Vikhammer
 Eirin Josefine Leirvik, 26, Hommelvik
 Espen Holde, 41, Sveberg
 Elinor Johansen, 44, Hommelvik
 Tor Bostad, 67, Hommelvik
 Kristin Stav, 23, Hommelvik
 Elias Olufsen, 20, Hommelvik
 Tove Tung, 62, Saksvik
 Frank Henning Pedersen, 55, Hommelvik
 Monica Skøtt, 58, Malvik
 Arnfinn Aunsmo, 55, Malvik
 Reidun Margrete Valle, 72, Hommelvik
 Odd-Inge Strandheim, 63, Vikhammer
 Maren Overvik Thomsen, 35, Vikhammer
 Randi Hansen, 64, Vikhammer
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11. september
Husk å bruke stemmeretten din

Godt valg! 

@MalvikArbeiderparti @MalvikArbeiderpartiwww.malvik.arbeiderpartiet.no


